庭
裁
判
所

総
務
課
印

庭
裁
判
所

総
務
課
印

大阪家裁総第489号

令和3年6月4日

山中理司様

大阪家庭裁判所長田 、中俊

司法行政文書開示通知書

4月30日付け（5月6日受付）で申出のありました司法行政文書の開示（大阪

家裁本庁の電話会議システム（トリオフォン）及びテレビ会議システムの機器の台

数が書いてある文書（最新版)）について，下記のとおり開示することとしましたの

で，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

(1) 物品管理簿（品目欄に電話会議システムとあるもの) (片面で1枚）

（2） 物品管理簿（品目欄にテレビ会議システムとあるもの） （片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6943） 5432

第28号様式［第36条］
物 管理簿
口
叩 令和 03 年度

辻田由

一
千
ロ
。君 i瘤I子〃〕“l碓吐

PAGE 1／1

第28号様式［第36条］
物 管理簿口
口
口 令和． ‐03 年度

ヨ F1］

勿面『

迂出床

唖 lその側、l唾は

】I 《1

PAGE 1／1